
Haralds Følge Regnskab (2023/2024)
Konti: Start: Slut: Forskel:

Nøgletal Brugs -kr 43.018,62-   -kr 42.078,87-   -kr -939,75-       
Kapital start -kr 168.656,78- Opsparing -kr 25.051,69-   -kr 73.262,70-   -kr 48.211,01-   
Kapital slut -kr 226.774,00- Revyen -kr 65.507,96-   -kr 58.093,84-   -kr -7.414,12-    

Total forskel -kr 58.117,22-   Galla -kr 10.621,14-   -kr 28.387,65-   -kr 17.766,51-   
Total Indtjening -kr 348.508,40- S01 -kr 1.668,44-     -kr 3.381,00-     -kr 1.712,56-     
Total Udgifter -kr 290.391,18- Madsøster -kr 3.132,75-     -kr 3.179,27-     -kr 46,52-          
ialt -kr 58.117,22-   Fagrådet -kr 11.338,18-   -kr 10.072,67-   -kr -1.265,51-    
Total Balance -kr 0,00-            Gerne gå i nul :O Ialt: -kr 160.338,78- -kr 218.456,00- -kr 58.117,22-   

Drift  Budget 2024/2025
Start -kr 7.350,00-     
Web og email -kr -933,36-       -kr 650,00-                 Pengekasser: Bilag: Start: Slut: Forskel:
Telefon -kr -181,27-       Fælles HF -kr 4.517,50-     0,00 -kr -4.517,50-    
Bestyrelsesmiddag 1 -kr -873,03-       -kr 500,00-                 Galla/sammenhold -kr 3.800,50-     -kr -  -              -kr -3.800,50-    
Bestyrelsesmiddag 2 -kr -  -              -kr 1.000,00-              
Generalforsamling -kr -  -              -kr 3.000,00-              Ialt -kr 8.318,00-     -kr -  -              -kr -8.318,00-    
Bank gebyr, Renter -kr 400,66-        -kr 200,00-                 
Gebyr- ændring 7 netbanksaftal -kr -350,00-       -kr 2.500,00-               *Beløbet er sat højt, da vi forventer store udskriftninger i diverse bestyrelser (HF, ES01, revy, fagråd)
Pant ind -kr 4.513,22-     -kr -  -                      
Pant ud -kr -4.177,50-    -kr -  -                      
Soundboks og ladcykel ind -kr 2.938,88-     -kr -  -                      
Soundboks og ladcykel ud -kr -2.200,00-    -kr -  -                      
HF betalt madsøster -kr -  -              -kr -  -                      
Rengøring dyrestalden -kr -39,00-         -kr 500,00-                 
Andre udgifter -kr -345,35-       -kr 3.000,00-              *Beløbet er sat højt grundet det stadig store overskud, som primært kommer tilbage fra studiestartpuljen og MFB 22/23.
Årgang 23 pulje -kr -  -              -kr 15.172,00-             *Pengene er øremærket til årgang 23'. HF bestyrerlse og rusvejledere 23' skal blive enige om hvordan pengene skal bruges. 

HF Balance -kr 6.103,25-     -kr 26.522,00-            

Det store Bajer-regnskab
Kapital start 11244
Kapital slut 15118

Matematikrevy Total 3874
Matematikrevy 2023 Total indtjening 23234

Indtægter -kr 49.477,02-   Total udgifter 19359
Udgifter -kr 56.891,14-   i alt 3874

MR Balance -kr -7.414,12-    Balance 0

Revyfest
Indtægter -kr 61.944,48-   
Udgifter -kr 54.807,20-   

HF Balance -kr 7.137,28-     



Revyfremvisning
Indtægter -kr 1.286,00-     
Udgifter -kr 1.286,00-     

HF Balance -kr -  -              

Fagråd
Indtægter -kr 2.195,44-     
Udgifter -kr 3.460,95-     

FR Balance -kr -1.265,51-    

Madsøster
Indtægter -kr 2.243,55-     
Udgifter -kr 2.197,03-     

MS Balance -kr 46,52-          

Galla
Indtægter -kr 91.884,69-   
Udgifter -kr 74.118,18-   

GA Balance -kr 17.766,51-   *Overskuddet kommer bla. fra Sciencepuljen

MFB og semesterstartsfest
Indtægter -kr 38.727,11-   
Udgifter -kr 34.492,92-   

HF Balance -kr 4.234,19-     

S01
Indtægter -kr 4.186,93-     
Udgifter -kr 2.474,37-     

S01 Balance -kr 1.712,56-     *Overskud kommerr fra S01 pant

Rustur årgang 23
Indtægter -kr 15.316,80-   
Udgifter -kr 144,00-        *Vi har ikke modtaget en faktura fra rusturen

HF Balance -kr 15.172,80-   

Pølsepatruljen
Indtægter -kr 1.114,00-     
Udgifter -kr 1.389,35-     

HF Balance -kr -275,35-       

Rusfest 23
Indtægter -kr 16.481,39-   
Udgifter -kr 13.314,00-   

HF Balance -kr 3.167,39-     *Overskuddet skyldes der var sat for meget af til rengøring 

Rusjulefrokost 23



Indtægter -kr 11.624,64-   
Udgifter -kr 11.624,64-   

HF Balance -kr -  -              

Vejlederfest
Indtægter -kr 2.510,04-     
Udgifter -kr 2.083,14-     

HF Balance -kr 426,90-        

Pengekasse og interne overførelser
Indtægter -kr 20.882,40-   
Udgifter -kr 12.851,40-   

HF Balance -kr 8.031,00-     *Overskuddet kommer fra pengekasserne

FUT årgang 22
Indtægter -kr 7.187,40-     
Udgifter -kr 6.333,00-     

HF Balance -kr 854,40-        

FUT 2024 (UAFSLUTTET)
Indtægter -kr 9.856,45-     
Udgifter -kr -  -              

HF Balance -kr 9.856,45-     *Ugifterne fra arrangementet er ikke kommet endnu

Uafsluttet regnskaber fra 22-23
Indtægter -kr 50,40-          
Udgifter -kr 137,45-        

HF Balance -kr -87,05-         

ZFC øl 
Indtægter -kr 3.686,90-     
Udgifter -kr 3.686,90-     

HF Balance -kr 0,00-            

Kommentarer fra kasseren: 
- Overskuddet skyldes primært den glemte faktura fra rustur 23 og det uafsluttet regnskab for FUT 2024 - samt stort overskud hos galla. 
- Det har været godt at rusårgangen er blevet introduceret til HF og har lavet økonomi over HF, men i fremtiden skal rusvejledere være mere inde over økonomien til rusjulefrokost, rusfest og FUT. 

-Rusvejledere skal sikre, at der laves et rigtigt regnskab, at der ikke kommer for meget overskudsalkohol og at alle kvitteringer samles sammen.  
- Overskud fra soundboks, nogen mangler at få sine pemge tilbage. 



In depth

Ture og arrangementer MFB og HF 
Pølsepatruljen MFB&Semesterstartsfest

-kr 134,40-                               01/05/2023 Pølser -kr 7,40-                                         06/03/2023 KE dirverse

-kr 205,80-                               15/05/2023 Pølser -kr 7,40-                                         08/03/2023 KE diverse

-kr 350,20-                               18/09/2023 Pølser -kr 7,40-                                         09/03/2023 KE diverse

-kr 423,60-                               25/09/2023 Pølser -kr 7,40-                                         13/03/2023 KE diverse

-kr -586,80-                              03/05/2023 P3, P4 Pølser, Julius -kr 14,80-                                      20/03/2023 KE diverse

-kr -135,75-                              16/05/2023 P2 Pølser, Kasper -kr 7,40-                                         23/03/2023 MFB diverse

-kr -311,40-                              20/09/2023 P1 Pølser uge 2 -kr 7,40-                                         23/03/2023 KE diverse

-kr -355,40-                              28/09/2023 P5, P6, P7 Pølser, Carl -kr 7.760,90-                                 22/05/2023 MFB 17

Balance -275,35 -kr 1.419,00-                                 22/05/2023 MFB 17

-kr 399,40-                                    23/05/2023 MFB_Helle

Rusfest 2023 -kr 9,40-                                         06/06/2023 MFB diverse

-kr 2.019,60-                            27/09/2023 Rusfest billetter -kr 19,40-                                      06/06/2023 MFB diverse

-kr 1.366,80-                            28/09/2023 Rusfest billetter -kr 103,50-                                    06/06/2023 Overførsel

-kr 1.306,80-                            29/09/2023 Rusfest billetter -kr 287,40-                                    11/09/2023 Øl madsøster

-kr 59,40-                                 02/10/2023 Rusfest billetter -kr 979,40-                                    14/08/2023 MFB_Glas_Kirsten

-kr 178,23-                               04/10/2023 Rusfest billetter -kr 110,88-                                    16/10/2023 Magnus Hedegaard, MFB

-kr 1.899,87-                            09/10/2023 Rusfest bar -kr 51,48-                                      16/10/2023 Magnus Hedegaard, MFB

-kr 4.798,60-                            09/10/2023 Rusfest bar -kr 3.442,27-                                 16/10/2023 Semesterstartsfest

-kr 4.852,09-                            07/12/2023 Salg af øl rusfest-rusjulefro -kr 44,55-                                      16/10/2023 Semesterstartsfest 

-kr -9.624,50-                          09/10/2023 RF3 Alkoholrusfest_nemlig.com, Broendby -kr 939,57-                                    16/10/2023 Semesterstartsfest

-kr -250,00-                              10/10/2023 RF1 Adam, rusfest -kr 60,39-                                      30/10/2023 MFB 18

-kr -217,00-                              10/10/2023 RF2 Asta, rusfest -kr 7.850,88-                                 30/10/2023 MFB 18

-kr -710,00-                              16/10/2023 RF4 Soundboks + shots Adam -kr 2.325,57-                                 30/10/2023 MFB 18

-kr -2.512,50-                          21/11/2023 RF5 Forenede Rengøring -kr 145,05-                                    31/10/2023 Pantpenge MFB 

Balance -kr 3.167,39-                            -kr 23,76-                                      13/11/2023 MFB_Salg af øl 

-kr 253,44-                                    13/11/2023 MFB_ salg af øl 

FUT 2023 -kr 203,94-                                    17/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 1.205,40-                            20/03/2023 FUT -kr 584,12-                                    20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 389,40-                               29/03/2023 FUT -kr 506,89-                                    20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 314,40-                               02/05/2023 FUT -kr 133,65-                                    20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 1.766,00-                            13/03/2023 FUT -kr 15,84-                                      23/11/2023 MFB_Salg af øl 

-kr 2.787,20-                            14/03/2023 FUT -kr 736,56-                                    27/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 135,80-                               15/03/2023 FUT -kr 285,12-                                    30/11/2023 MFB_Salg af øl til scenefolk

-kr 589,20-                               16/03/2023 FUT -kr 7,92-                                         28/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr -6.333,00-                          15/03/2023 FUT1,2,3,4,5,6,7,8 FUT alkohol -kr 14,85-                                      11/12/2023 MFB_Katrine

Balance 854,4 -kr 6.967,75-                                 08/01/2024 MFB19

-kr 1.963,25-                                 08/01/2024 MFB19

Revyfremvisning -kr 1.021,78-                                 21/02/2024 MyShop Revyens sammenhold_thøger

-kr 983,09-                               24/10/2023 Revyfremvisning -kr -759,50-                                   16/05/2023 MFB1, MBF2 MFB køb af reste alkohol fra 1. seminar, Laura

-kr 108,91-                               26/10/2023 Størm, øl+snacks til revy fremvisning -kr -6.796,75-                               16/05/2023 MFB3 MFB 17 alkohol, Carl

-kr 194,00-                               07/12/2023 MFB køb af øl revyfremvisning -kr -126,00-                                   23/05/2023 MFB køb af somersby af 3. seminar, Villads

-kr -1.286,00-                          26/10/2023 SH1 Tobias Stroemgren, sammenholdet -kr -103,50-                                   06/06/2023 Bar

Balance -kr -  -                                     -kr -6.804,85-                               09/10/2023 S1 Semesterstartsfesten alkohol

-kr -359,85-                                   23/10/2023 S2 Semesterstartsfest udlæg

ZFC øl -kr -7.652,60-                               30/10/2023 MFB10 nemlig.com, Broendby

-kr 409,40-                               15/05/2023 ØL ZFC - Laura -kr -301,45-                                   06/11/2023 MFB5,MFB6,MFB7,MFB8 MFB 18

-kr 287,40-                               12/06/2023 Øl ZFC - Laura -kr -1.800,00-                               06/11/2023 MFB4 MFB

-kr 504,20-                               25/09/2023 Øl ZFC -kr -5.999,00-                               27/11/2023 MFB9 soundboks, Kobenhavn N

-kr 401,40-                               18/09/2023 Øl ZFC -kr -340,38-                                   07/12/2023 MFB køb af ZFC øl

-kr 647,20-                               11/09/2023 Øl ZFC -kr -194,00-                                   07/12/2023 MFB køb af øl revyfremvisning

-kr 495,99-                               06/11/2023 ZFC salg før partybus -kr -526,15-                                   12/01/2024 MFB11 MFB

-kr 7,92-                                    08/11/2023 ZFC salg før partybus -kr -2.728,89-                               26/02/2024 Intern overførsel MFB køb af øl rusjulefrokost

-kr 205,92-                               30/10/2023 ZFC supporters Balance -kr 4.234,19-                                 

-kr 387,09-                               06/11/2023 ZFC supporters



-kr 340,38-                               07/12/2023 MFB køb af ZFC øl Drift og bestyrelse

-kr -3.686,90-                          15/09/2023 ZFC1 nemlig.com, Broendby, ZFC -kr -39,00-                                     02/03/2023 Telmore A/S, Koebenhavn SV

Balance -kr 0,00-                                    -kr -39,00-                                     03/04/2023 Telmore A/S, Koebenhavn SV

-kr -118,36-                                   11/04/2023 Danid A/S

Rustur 2023 -kr -39,00-                                     02/05/2023 NETS*Telmore A/S, Koebenhavn SV

-kr 13.018,00-                          04/09/2023 Rustur 23 -kr -350,00-                                   24/05/2023 Gebyr for ændring af netbank

-kr 1.810,60-                            04/09/2023 Rustur 23 -kr -39,00-                                     06/06/2023 B2 Dørmåtte, Lea

-kr 418,80-                               05/09/2023 Rustur 23 -kr -18,18-                                     07/08/2023 Mob.Pay*Telmore, Koebenhavn V

-kr 69,40-                                 25/09/2023 Rustur 23 -kr -39,00-                                     07/09/2023 Telmore, Koebenhavn Sv

-kr -144,00-                              19/09/2023 RT1 Carl_Alkohol rustur -kr -129,95-                                   11/09/2023 B1 Minihakker

Balance -kr 15.172,80-                         -kr -675,00-                                   09/10/2023 B4 Simply.com, Skanderborg_hjemmeside

-kr -7,09-                                       10/10/2023 Telmore, Koebenhavn Sv

Revybar -kr -140,00-                                   24/10/2023 B10 Punktum dk, Koebenhavn S

-kr 71,28-                                 01-12-2023 Revybar -kr -215,40-                                   02/01/2024 B5, B6 Leif Juel_julehygge

-kr 9.826,06-                            01/12/2023 Revybar -kr -873,03-                                   26/02/2024 B7, B8, B9 Bestyrelses middag

-kr 79,21-                                 04/12/2023 Revybar Balance -2722,01

-kr 85,14-                                 04/12/2023 Revybar

-kr 8.321,20-                            04/12/2023 Revybar Pant

-kr 24.552,94-                          04/12/2023 Revybar -kr 2.738,50-                                 04/07/2023 pants01

-kr 15.227,14-                          04/12/2023 Revybar -kr 23,00-                                      18/07/2023 pants01

-kr 99,01-                                 14/12/2023 Revyens sammenhold_Frank Memborg -kr 1.751,72-                                 01-03-2024 S01 aftale

-kr 3.682,50-                            02/01/2024 Sammenholdet+revy_Dansk Retursystem A -kr -2.738,50-                               29/11/2023 Pant til S01

-kr -52.477,20-                        07/12/2023 SH5 Revyefterfest_ FAKTURA 230152 -kr -1.416,00-                               06/12/2023 ES1 Pant til S01

-kr -1.830,00-                          01-12-2023 SH2 Glas revy -kr -23,00-                                     06/12/2023 Pant til S01

-kr -500,00-                              20/02/2024 Intern overførsel Pant Balance -kr 335,72-                                    

Balance -kr 7.137,28-                            

Renter

Rusjulefrokost 2023 -kr 188,50-                                    31/12/2023 Rente af indestående

-kr 2.524,67-                            22/11/2023 Rusjulefrokost -kr 212,16-                                    31/12/2023 Rente af indestående

-kr 148,51-                               23/11/2023 Rusjulefrokost Balance -kr 400,66-                                    

-kr 2.113,79-                            24/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 1.589,05-                            27/11/2023 Rusjulefrokost Interne overførsler og fejloverførsler

-kr 148,51-                               27/11/2023 Rusjulefrokost -kr 11.166,40-                               02/05/2023 Galla fejl

-kr 445,54-                               29/11/2023 Rusjulefrokost -kr 1.500,00-                                 06/06/2023 Myselfie

-kr 34,65-                                 08/12/2023 Rusjulefrokost -kr 8.216,00-                                 03/10/2023 Pengekasse

-kr 34,65-                                 11/12/2023 Rusjulefrokost -kr -1.500,00-                               22/03/2023 myselfie.dk, Vejle

-kr 74,25-                                 11/12/2023 Rusjulefrokost -kr -11.166,40-                             06/06/2023 Galla fejl (tilbagebetaling til GallaK)

-kr 1.603,92-                            11/12/2023 Rusjulefrokost -kr -185,00-                                   25/10/2023 Amanda Moerch,, fejloverførsel

-kr 178,21-                               12/12/2023 Rusjuleforkost Balance -kr 8.031,00-                                 

-kr 2.728,89-                            26-02-2024 MFB køb af øl rusjulefrokost

-kr -4.852,09-                          07/12/2023 Intern overførsel Salg af øl rusfest-rusjulefro Soundboks og ladcykel

-kr -419,90-                              08-12-2023 RJ1, RJ2, RJ3 Rusjulefrokost_Adam -kr 150,40-                                    28/04/2023 Soundboks-månedlig abonnement

-kr -403,00-                              12/12/2023 RJ5, RJ6 Rusjulefrokost_William -kr 199,40-                                    01/05/2023 Soundboks

-kr -25,00-                                12/12/2023 Rusjulefrokost_William -kr 199,40-                                    03/05/2023 Soundboks

-kr -273,65-                              12-12-2023 RJ7 Rusjulefrokost_Amalie -kr 199,40-                                    09/05/2023 Soundboks

-kr -85,00-                                12/12/2023 Rusjulefrokost_Amalie _fik ikke kvittering -kr 999,40-                                    16/06/2023 Roskilde soundboks dep.

-kr -1.449,00-                          12/12/2023 Rusjulefrokost_William -kr 199,40-                                    26/09/2023 Soundboks

-kr -4.081,00-                          12/12/2023 RJ8 Rusjulefrokost_Oliver -kr 199,40-                                    20/09/2023 Soundboks

-kr -36,00-                                12/12/2023 RJ4 Rusjulefrokost_Lea -kr 198,02-                                    03/10/2023 Soundboks, Adam

Balance -kr -  -                                     -kr 198,02-                                    11/12/2023 Soundboks_Amalie

-kr 198,02-                                    10/01/2024 Soundboks_Kasper Lund

Vejlederfest -kr 198,02-                                    13-02-2024 Soundboks_Katrine

-kr 579,24-                               09-02-2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   29/03/2023 Soundboks, Anton

-kr 64,36-                                 12-02-2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   09/05/2023 Soundboks, Laura

-kr 128,72-                               12-02-2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   19/05/2023 Soundboks, Aske

-kr 901,04-                               14/02/2024 Vejlederfest -kr -1.000,00-                               21/06/2023 Soundboks dep. roskilde

-kr 128,72-                               15/02/2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   20/09/2023 Jin Ladcykel

-kr 321,80-                               16/02/2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   06/10/2023 Lån af bestik 



-kr 321,80-                               19/02/2024 Vejlederfest -kr -200,00-                                   23/01/2024 Soundboks

-kr 64,36-                                 23/02/2024 Vejlederfest Balance -kr 738,88-                                    

-kr -1.548,49-                          19/02/2024 V1 Mad til vejlederfest

-kr -376,65-                              26/02/2024 V2 Vejlederfest  Regnskab 22-23

-kr -158,00-                              26/02/2024 v3 Vejlederfest Harald nyborg -kr 50,40-                                      07/03/2023 Kandidattur 22

Balance -kr 426,90-                               -kr -137,45-                                   06/03/2023 B3 Drinks Bestyrelsesmiddag 2023

Balance -kr -87,05-                                     

FUT 2024 (UAFSLUTTET)

-kr 2.178,22-                            21/02/2024 FUT

-kr 990,10-                               22/02/2024 FUT Balance ialt -kr 47.271,26-                   
-kr 2.628,72-                            23/02/2024 FUT Intjening-udgifter -kr 47.271,26-                   
-kr 198,02-                               26/02/2024 FUT Total balance -kr -0,00-                           
-kr 1.584,16-                            28/02/2024 FUT

-kr 2.277,23-                            01/03/2024 FUT

Balance 9.856,45



Opsparingskonto Oversigt: Indtægter -kr 122.926,14- 
Udgifter -kr -74.715,13-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 48.211,01-   

-kr 7,40-           06/03/2023 KE dirverse

-kr 50,40-         07/03/2023 Kandidattur 22

-kr 7,40-           08/03/2023 KE diverse

-kr 7,40-           09/03/2023 KE diverse

-kr 7,40-           13/03/2023 KE diverse

-kr 1.766,00-   13/03/2023 FUT

-kr 2.787,20-   14/03/2023 FUT

-kr 135,80-      15/03/2023 FUT

-kr 589,20-      16/03/2023 FUT

-kr 1.205,40-   20/03/2023 FUT

-kr 14,80-         20/03/2023 KE diverse

-kr 7,40-           23/03/2023 KE diverse

-kr 389,40-      29/03/2023 FUT

-kr 150,40-      28/04/2023 Soundboks-månedlig abonnement

-kr 134,40-      01/05/2023 Pølser

-kr 199,40-      01/05/2023 Soundboks

-kr 314,40-      02/05/2023 FUT

-kr 11.166,40- 02/05/2023 Galla fejl

-kr 199,40-      03/05/2023 Soundboks

-kr 199,40-      09/05/2023 Soundboks

-kr 205,80-      15/05/2023 Pølser

-kr -11.166,40- 06/06/2023 Intern overførsel Galla fejl (tilbagebetaling til GallaK)

-kr 999,40-      16/06/2023 Roskilde soundboks dep.

-kr 647,20-      11/09/2023 Øl ZFC

-kr 287,40-      11/09/2023 Øl madsøster

-kr 350,20-      18/09/2023 Pølser

-kr 401,40-      18/09/2023 Øl ZFC



Opsparingskonto Oversigt: Indtægter -kr 122.926,14- 
Udgifter -kr -74.715,13-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 48.211,01-   

-kr 199,40-      20/09/2023 Soundboks

-kr 504,20-      25/09/2023 Øl ZFC

-kr 423,60-      25/09/2023 Pølser

-kr 199,40-      26/09/2023 Soundboks

-kr 2.019,60-   27/09/2023 Rusfest billetter

-kr 1.366,80-   28/09/2023 Rusfest billetter

-kr 1.306,80-   29/09/2023 Rusfest billetter

-kr 59,40-         02/10/2023 Rusfest billetter

-kr 198,02-      03/10/2023 Soundboks, Adam

-kr 178,23-      04/10/2023 Rusfest billetter

-kr 1.899,87-   09/10/2023 Rusfest bar

-kr 4.798,60-   09/10/2023 Rusfest bar

-kr 3.442,27-   16/10/2023 Semesterstartsfest

-kr 44,55-         16/10/2023 Semesterstartsfest (rusfest nr.)

-kr 939,57-      16/10/2023 Semesterstartsfest

-kr 983,09-      24/10/2023 Revyfremvisning 

-kr 108,91-      26/10/2023 Størm, øl+snacks til revy fremvisning

-kr 205,92-      30/10/2023 ZFC supporters

-kr 60,39-         30/10/2023 MFB 18

-kr 387,09-      06/11/2023 ZFC supporters

-kr 253,44-      13/11/2023 MFB_ salg af øl 

-kr 2.524,67-   22/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 148,51-      23/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 2.113,79-   24/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 1.589,05-   27/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 148,51-      27/11/2023 Rusjulefrokost

-kr 445,54-      29/11/2023 Rusjulefrokost



Opsparingskonto Oversigt: Indtægter -kr 122.926,14- 
Udgifter -kr -74.715,13-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 48.211,01-   

-kr 9.826,06-   01/12/2023 Revybar

-kr 8.321,20-   04/12/2023 Revybar

-kr 24.552,94- 04/12/2023 Revybar

-kr 15.227,14- 04/12/2023 Revybar

-kr -52.477,20- 07/12/2023 SH5 Revyefterfest_ FAKTURA 230152

-kr -340,38-     07/12/2023 Intern overførsel MFB køb af ZFC øl

-kr -194,00-     07/12/2023 Intern overførsel MFB køb af øl revyfremvisning

-kr -4.852,09- 07/12/2023 Intern overførsel Salg af øl rusfest-rusjulefro

-kr 34,65-         08/12/2023 Rusjulefrokost

-kr 198,02-      11/12/2023 Soundboks_Amalie

-kr 34,65-         11/12/2023 Rusjulefrokost

-kr 74,25-         11/12/2023 Rusjulefrokost

-kr 1.603,92-   11/12/2023 Rusjulefrokost

-kr 178,21-      12/12/2023 Rusjuleforkost

-kr 99,01-         14/12/2023 Revyens sammenhold_Frank Memborg

-kr 212,16-      31/12/2023 Rente af indestående

-kr 198,02-      10/01/2024 Soundboks_Kasper Lund

-kr 579,24-      09-02-2024 Vejlederfest

-kr 64,36-         12-02-2024 Vejlederfest

-kr 128,72-      12-02-2024 Vejlederfest

-kr 198,02-      13-02-2024 Soundboks_Katrine

-kr 901,04-      14/02/2024 Vejlederfest

-kr 128,72-      15/02/2024 Vejlederfest

-kr 321,80-      16/02/2024 Vejlederfest

-kr 321,80-      19/02/2024 Vejlederfest

-kr -1.548,49- 19/02/2024 V1 Mad til vejlederfest

-kr 1.021,78-   21/02/2024 Snapsehelvede køber øl fra MFB



Opsparingskonto Oversigt: Indtægter -kr 122.926,14- 
Udgifter -kr -74.715,13-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 48.211,01-   

-kr 2.178,22-   21/02/2024 FUT

-kr 990,10-      22/02/2024 FUT

-kr 64,36-         23/02/2024 Vejlederfest

-kr 2.628,72-   23/02/2024 FUT

-kr 198,02-      26/02/2024 FUT

-kr -2.728,89- 26/02/2024 Intern overførsel MFB køb af øl rusjulefrokost

-kr -873,03-     26/02/2024 B7, B8, B9 Bestyrelses middag

-kr -376,65-     26/02/2024 V2 Vejlederfest

-kr -158,00-     26/02/2024 v3 Vejlederfest Harald nyborg

-kr 1.584,16-   28/02/2024 FUT

-kr 2.277,23-   01/03/2024 FUT



Brugskonto Oversigt: Indtægter -kr 75.594,63-   
Udgifter -kr -76.534,38-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -939,75-       

-kr -39,00-       02/03/2023 Telmore A/S, Koebenhavn SV

-kr -137,45-     06/03/2023 B3 Drinks Bestyrelsesmiddag

-kr -6.333,00- 15/03/2023 FUT1,2,3,4,5,6,7,8 FUT alkohol

-kr -1.500,00- 22/03/2023 G17 myselfie.dk, Vejle

-kr 7,40-           23/03/2023 MFB diverse

-kr -200,00-     29/03/2023 Soundboks, Anton

-kr -39,00-       03/04/2023 Telmore A/S, Koebenhavn SV

-kr -118,36-     11/04/2023 Danid A/S

-kr -39,00-       02/05/2023 NETS*Telmore A/S, Koebenhavn SV

-kr -586,80-     03/05/2023 P3, P4 Pølser, Julius

-kr -200,00-     09/05/2023 Soundboks, Laura

-kr 409,40-      15/05/2023 ØL ZFC - Laura 

-kr -759,50-     16/05/2023 MFB1, MBF2 MFB køb af reste alkohol fra 1. seminar, Laura

-kr -6.796,75- 16/05/2023 MFB3 MFB 17 alkohol, Carl

-kr -135,75-     16/05/2023 P2 Pølser, Kasper

-kr -200,00-     19/05/2023 Soundboks, Aske

-kr 7.760,90-   22/05/2023 MFB 17

-kr 1.419,00-   22/05/2023 MFB 17

-kr -126,00-     23/05/2023 MFB køb af somersby af 3. seminar, Villads

-kr 399,40-      23/05/2023 MFB_Helle

-kr -350,00-     24/05/2023 Gebyr for ændring af netbank

-kr 9,40-           06/06/2023 MFB diverse

-kr 19,40-         06/06/2023 MFB diverse

-kr 1.500,00-   06/06/2023 Myselfie

-kr -103,50-     06/06/2023 G12 Bar

-kr 103,50-      06/06/2023 Bar overførsel

-kr -39,00-       06/06/2023 B2 Dørmåtte, Lea

-kr 287,40-      12/06/2023 Øl ZFC - Laura 

-kr -1.000,00- 21/06/2023 Soundboks dep. roskilde

-kr 2.738,50-   04/07/2023 pants01

-kr 23,00-         18/07/2023 pants01

-kr -18,18-       07/08/2023 Mob.Pay*Telmore, Koebenhavn V



Brugskonto Oversigt: Indtægter -kr 75.594,63-   
Udgifter -kr -76.534,38-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -939,75-       

-kr 979,40-      14/08/2023 MFB_Glas_Kirsten

-kr 13.018,00- 04/09/2023 Rustur 23

-kr 1.810,60-   04/09/2023 Rustur 23

-kr 418,80-      05/09/2023 Rustur 23

-kr -39,00-       07/09/2023 Telmore, Koebenhavn Sv

-kr -129,95-     11/09/2023 B1 Minihakker

-kr -3.686,90- 15/09/2023 ZFC1 nemlig.com, Broendby, ZFC

-kr -144,00-     19/09/2023 RT1 Carl_Alkohol rustur 

-kr -200,00-     20/09/2023 Jin Ladcykel

-kr -311,40-     20/09/2023 P1 Pølser uge 2

-kr 69,40-         25/09/2023 Rustur 23

-kr -355,40-     28/09/2023 P5, P6, P7 Pølser, Carl

-kr 8.216,00-   03/10/2023 Pengekasse

-kr -200,00-     06/10/2023 Lån af bestik 

-kr -9.624,50- 09/10/2023 RF3 Alkoholrusfest_nemlig.com, Broendby

-kr -6.804,85- 09/10/2023 S1 Semesterstartsfesten alkohol

-kr -675,00-     09/10/2023 B4 Simply.com, Skanderborg

-kr -7,09-         10/10/2023 Telmore, Koebenhavn Sv

-kr -250,00-     10/10/2023 RF1 Adam, rusfest

-kr -217,00-     10/10/2023 RF2 Asta, rusfest 

-kr -710,00-     16/10/2023 RF4 Soundboks + shots Adam

-kr 110,88-      16/10/2023 Magnus Slipsager Hedegaard, MFB

-kr 51,48-         16/10/2023 Magnus Slipsager Hedegaard, MFB

-kr -359,85-     23/10/2023 S2 Semesterstartsfest udlæg

-kr -140,00-     24/10/2023 B10 Punktum dk, Koebenhavn S

-kr -185,00-     25/10/2023 MP overførsel Amanda Moerch,, fejloverførsel

-kr -1.286,00- 26/10/2023 SH1 Tobias Stroemgren, sammenholdet 

-kr -7.652,60- 30/10/2023 MFB10 nemlig.com, Broendby MFB18

-kr 7.850,88-   30/10/2023 MFB 18

-kr 2.325,57-   30/10/2023 MFB 18

-kr 145,05-      31/10/2023 Pantpenge MFB 

-kr 495,99-      06/11/2023 ZFC salg før partybus



Brugskonto Oversigt: Indtægter -kr 75.594,63-   
Udgifter -kr -76.534,38-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -939,75-       

-kr -301,45-     06/11/2023 MFB5,MFB6,MFB7,MFB8 MFB 18

-kr -1.800,00- 06/11/2023 MFB4 MFB

-kr 7,92-           08/11/2023 ZFC salg før partybus

-kr 23,76-         13/11/2023 MFB_Salg af øl 

-kr 203,94-      17/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 584,12-      20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 506,89-      20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 133,65-      20/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr -2.512,50- 21/11/2023 RF5 Forenede Rengøring_rusfest

-kr 15,84-         23/11/2023 MFB_Salg af øl 

-kr -5.999,00- 27/11/2023 MFB9 soundboks, Kobenhavn N

-kr 736,56-      27/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr 7,92-           28/11/2023 MFB_Salg af øl til sammenhold

-kr -2.738,50- 29/11/2023 ES6 Pant til S01

-kr 285,12-      30/11/2023 MFB_Salg af øl til scenefolk

-kr -1.830,00- 01-12-2023 SH2 Glas revy

-kr 71,28-         01-12-2023 Revybar

-kr 79,21-         04/12/2023 Revybar

-kr 85,14-         04-12-2023 Revybar

-kr -1.416,00- 06/12/2023 ES8 Pant til S01

-kr -23,00-       06/12/2023 ES7 Pant til S01

-kr 340,38-      07/12/2023 MFB køb af ZFC øl

-kr 194,00-      07/12/2023 MFB køb af øl revyfremvisning

-kr 4.852,09-   07/12/2023 Salg af øl rusfest-rusjulefro

-kr -419,90-     08-12-2023 RJ1, RJ2, RJ3 Rusjulefrokost_Adam 

-kr 14,85-         11/12/2023 MFB_Katrine Dahl

-kr -403,00-     12/12/2023 RJ5, RJ6 Rusjulefrokost_William

-kr -25,00-       12/12/2023 Mangler kvittering Rusjulefrokost_William 

-kr -273,65-     12-12-2023 RJ7 Rusjulefrokost_Amalie 

-kr -85,00-       12/12/2023 Mangler kvittering Rusjulefrokost_Amalie _fik ikke kvittering

-kr -1.449,00- 12/12/2023 RJ9, RJ10, RJ11, mangler en kvittering Rusjulefrokost_William

-kr -4.081,00- 12/12/2023 RJ8 Rusjulefrokost_Oliver 



Brugskonto Oversigt: Indtægter -kr 75.594,63-   
Udgifter -kr -76.534,38-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -939,75-       

-kr -36,00-       12/12/2023 RJ4 Rusjulefrokost_Lea

-kr 188,50-      31/12/2023 Rente af indestående

-kr 3.682,50-   02/01/2024 Sammenholdet+revy_Dansk Retursystem A

-kr -215,40-     02/01/2024 B5, B6 Leif Juel_julehygge

-kr 6.967,75-   08/01/2024 MFB19

-kr 1.963,25-   08/01/2024 MFB19

-kr -526,15-     12/01/2024 MFB11 MFB

-kr -200,00-     23/01/2024 Soundboks

-kr -500,00-     20/02/2024 Pant

-kr 2.728,89-   26-02-2024 MFB køb af øl rusjulefrokost

-kr 1.751,72-   01-03-2024 S01 aftale



Revy Oversigt: Indtægter -kr 49.477,02-   
Udgifter -kr -56.891,14-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -7.414,12-    

-kr 2.613,88-   24/10/2023 Tidligt billetsalg

-kr -6.095,00- 13/11/2023 Udstyr til SaTyRs bandlokale_uden kvittering

-kr -2.951,75- 13/11/2023 R6 SILVAN 647 Noerrebro, Koebenhavn Nv Nota C328583

-kr -774,80-     13/11/2023 R72 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C910456

-kr -15,00-       15/11/2023 R5 Normal Noerrebro Bycenter DK1044, Koebenhavn Nv Nota C542898

-kr 1.130,50-   15/11/2023 R6 SILVAN 647 Noerrebro, Koebenhavn Nv Nota C520119

-kr -119,00-     16/11/2023 R4 Fest & Farver v/Maiken Beck, Koebenhavn N Nota C376816

-kr -100,00-     16/11/2023 R2 FTC Kbh Frederiksborggade, DK141, Koebenhavn K Nota C439997

-kr -1.000,00- 16/11/2023 Honorar til Toke for film

-464,00 17/11/2023 R3 Selfmade Kobenhavn, Kobenhavn Nota 72716093319266405245426

-kr -433,70-     20/11/2023 R73 FOETEX OEST.BRO CENT, Koebenhavn OE Nota C487856

-kr -859,99-     20/11/2023 R93 Fruugo.com, Ulverston

-kr -66,25-       20/11/2023 R68 snack1 Villads

-kr -31,50-       20/11/2023 R69 snack2 Villads

-kr -34,75-       20/11/2023 R70 snack3 Villads

-kr -204,40-     20/11/2023 R71 snack4 Sara

-kr -20,00-       20/11/2023 R44 mad2 Mille

-kr -359,95-     20/11/2023 R45 mad3 Mille

-kr -313,95-     20/11/2023 R43 mad1 Augusta

-kr -561,20-     20/11/2023 R47 mad5 Augusta

-kr -52,75-       20/11/2023 R61 sam1 Augusta

-kr -34,40-       20/11/2023 R62 sam2 Augusta

-kr -524,15-     20/11/2023 R76 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C828705

-kr -217,49-     20/11/2023 R7 Boohoo UK Ltd, Manchester

-kr -461,55-     20/11/2023 R46 mad4 Maya

-kr -369,25-     20/11/2023 R74 snack7 Niklas (snacks+drikke)

-kr -349,10-     20/11/2023 R75 snack8 Tim (snacks+drikke)

-kr -418,10-     20/11/2023 R77 snack10 Inga (snacks+drikke)

-kr -270,00-     20/11/2023 R86 streg1 Mona

-kr -673,25-     20/11/2023 Kvittering er væk mad6 Amalie

-kr -40,95-       20/11/2023 R45 mad5 sammenholdssnacks Mille



Revy Oversigt: Indtægter -kr 49.477,02-   
Udgifter -kr -56.891,14-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -7.414,12-    

-kr -35,40-       20/11/2023 R46 mad4 sammenholdssnacks Maya

-kr -848,58-     20/11/2023 R26, R27, R28, R29, R30, R31, R32, R33, R34,R35, R36, R37kage1-12 Mai

-kr 5.228,79-   21/11/2023 Billetsalg

-kr -98,00-       21/11/2023 R94 temashop.dk, Fredericia

-kr 3.089,15-   22/11/2023 Billetsalg

-kr 950,52-      23/11/2023 Billetsalg

-kr -15,00-       23/11/2023 R13 Normal Vesterbrogade DK1008, Koebenhavn V Nota C700351

-kr -116,00-     24/11/2023 R12 Selfmade Kobenhavn, Kobenhavn Nota 72716093326254537901919

-kr 1.108,94-   24/11/2023 Billetsalg

-kr -248,70-     24/11/2023 R95 shop.plantorama.dk, Egaa

-kr 79,21-         27/11/2023 Billetsalg

-kr -347,75-     27/11/2023 R83 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C854266

-kr -109,00-     27/11/2023 R14 FOETEX NOERREBRO, Koebenhavn N Nota C606312

-kr 237,63-      28/11/2023 Billetsalg

-kr 79,21-         29/11/2023 Billetsalg

-kr 158,42-      30/11/2023 Billetsalg

-kr -4.348,00- 01/12/2023 R55 JAIS MADHUS *ORDER, KLAMPENBORG

-kr -59,95-       01/12/2023 R18 Bog & Ide Noerrebro Bycenter ApS, Koebenhavn Nv Nota C697773

-kr 297,03-      01/12/2023 Billetsalg

-kr 405,94-      04/12/2023 Billetsalg

-kr 227,72-      04/12/2023 Revybaren - som er gået ind forkert

-kr -146,00-     04/12/2023 R60 makeup1

-kr -186,37-     04/12/2023 R38 kage1 Viktoria

-kr -203,65-     04/12/2023 R39 kage2 Viktoria

-kr -428,00-     04/12/2023 R40, R41, R42 kage13, 14, 17 Mai

-kr -381,65-     04/12/2023 R24 fest1 William

-kr -117,40-     04/12/2023 R78 snack11 Baldur

-kr -37,95-       04/12/2023 R48 mad7 Anna Bertoli

-kr -284,05-     04/12/2023 R49 mad8 Anna Bertoli

-kr -43,95-       04/12/2023 R49 mad8 Anna Bertoli

-kr -86,30-       04/12/2023 R50 mad9 Strøm



Revy Oversigt: Indtægter -kr 49.477,02-   
Udgifter -kr -56.891,14-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -7.414,12-    

-kr -33,50-       04/12/2023 R50 mad9 Strøm (jordbærdrinks)

-kr 29,70-         04/12/2023 Revybaren - som er gået ind forkert

-kr -598,30-     04/12/2023 R85 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C157543

-kr -204,50-     04/12/2023 R84 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C207960

-kr 16.270,00- 05/12/2023 Billetfix #68727

-kr 16.755,00- 05/12/2023 Billetfix #68724

-kr -3.026,00- 05/12/2023 R56 ERESTAURANT ONLINE MAD, AARHUS V

-kr -1.262,05- 11/12/2023 R79 snack12 KE

-kr -96,00-       11/12/2023 R88 tex1 Nick

-kr -614,30-     11/12/2023 R54 mad15 DIKU

-kr -1.255,85- 11/12/2023 R57 mad18 Fysik

-kr -740,20-     11/12/2023 R58 mad19 Bio

-kr -1.000,00- 12/12/2023 fest2 DJ_Uden kvittering

-kr -1.661,15- 12/12/2023 R52 mad13 Jesper

-kr -2.345,00- 12/12/2023 R64, R65, R66, R67 mad4-7 Julius

-kr -983,45-     14/12/2023 R25 fest3 Julius

-kr -1.257,15- 14/12/2023 R21 asti Rafei

-kr -1.140,40- 14/12/2023 R59 mad20 Carl

-kr -225,00-     14/12/2023 R22 div1 Simone

-kr -153,00-     14/12/2023 R51 mad11 Nadja

-kr -571,40-     14/12/2023 R81 snack14 Nadja

-kr -210,00-     14/12/2023 R23 div2 Victoria

-kr -255,00-     14/12/2023 R78 snack11 Baldur (drikke)

-kr -270,00-     14/12/2023 R16, R17 Rekvisit B19, B20 Leif

-kr -119,70-     14/12/2023 R10, R19 Rekvisit B13, B22 Marie

-kr -441,15-     14/12/2023 R1, R9, R15 Rekvisit B1, B12, B18 Cæcilie

-kr -369,90-     14/12/2023 R11 Rekvisit B14 Frida

-kr -287,50-     14/12/2023 R87 streg2 Anna Bertoli

-kr -240,00-     14/12/2023 R20 Rekvisit B23 Nanna

-kr -221,20-     14/12/2023 R90, R91 rek1-2 Nanna

-kr -661,20-     15/12/2023 R82 snack15 Katrine



Revy Oversigt: Indtægter -kr 49.477,02-   
Udgifter -kr -56.891,14-  

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -7.414,12-    

-kr -872,95-     15/12/2023 R92 mad10 Augusta

-kr -55,35-       15/12/2023 R63 sam3 Augusta

-kr -445,85-     15/12/2023 R96 streg3 Augusta

-kr -847,55-     15/12/2023 R97 streg4 Augusta

-kr -219,15-     18/12/2023 R80 snack13 Niklas

-kr 315,38-      31/12/2023 Rente af indestående

-kr -5.862,50- 30/01/2024 R89 Forenede Rengøring

-kr -325,00-     30/01/2024 Kvittering er væk Snacks til oprydning Strøm_Kvittering væk

-kr -1.069,80- 30/01/2024 R53 mad14 Magnus MBK

-kr -992,16-     20/02/2024 SH4 Overførsel madsøster

-kr 500,00-      20/02/2024 Pant



Galla Oversigt: Indtægter -kr 91.884,69-   
Udgifter -kr -74.118,18-  

Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance kr 17.766,51

-kr 1.147,40-   02/05/2023 Billetsalg

-kr 20.191,80- 03/05/2023 Billetsalg

-kr 10.415,20- 04/05/2023 Billetsalg

-kr 892,20-      08/05/2023 Billetsalg

-kr 298,20-      09/05/2023 Billetsalg

-kr 148,20-      10/05/2023 Billetsalg

-kr 98,80-         11/05/2023 Billetsalg

-kr 840,40-      12/05/2023 Billetsalg

-kr 148,20-      15/05/2023 Billetsalg

-kr 398,80-      16/05/2023 Billetsalg

-kr 298,80-      23/05/2023 Billetsalg

-kr -12.885,88- 23/05/2023 G20 Sjøbeck, øl

-kr -200,00-     23/05/2023 Nynne - refundering af billet

-kr 99,40-         30/05/2023 Billetsalg

-kr 198,20-      31/05/2023 Billetsalg

-kr 49,40-         01/06/2023 Billetsalg

-kr 99,20-         02/06/2023 Billetsalg

-kr -142,95-     02/06/2023 G1 REMA 1000 Vanloese, Vanloese Nota nr. C659764

-kr -18.777,00- 06/06/2023 G7 Alkohol, REMA 1000 Noerrebro, Nota nr. C078064

-kr 98,80-         06/06/2023 Billetsalg

-kr -10.500,00- 06/06/2023 Kontanter hævet til tjenere, dj, fotograf

-kr 11.166,40- 06/06/2023 Overførsel

-kr -714,00-     06/06/2023 G4 Duniyas Pizzaria, K benhavn Nota 75548813153175106733639

-kr 14.677,80- 06/06/2023 Galla bar

-kr -250,00-     06/06/2023 G3 Glas, FOETEX NDR.FASANVEJ, Frederiksberg Nota nr. C912434

-kr 12.275,60- 06/06/2023 Galla bar

-kr -10.632,16- 06/06/2023 G5 Vin galla

-kr -1.500,00- 06/06/2023 G17 Myselfie



Galla Oversigt: Indtægter -kr 91.884,69-   
Udgifter -kr -74.118,18-  

Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance kr 17.766,51

-kr -1.168,25- 06/06/2023 G19 Pynt galla

-kr -2.621,00- 06/06/2023 G2 Pynt galla

-kr -273,00-     06/06/2023 G18 Underholdning

-kr -80,00-       06/06/2023 G6 Lea, Pynt

-kr -312,25-     06/06/2023 G9 Pynt + bar

-kr -210,00-     06/06/2023 G10 Bar

-kr -267,00-     06/06/2023 G11 Bar

-kr -236,35-     06/06/2023 G13 Pynt

-kr -85,00-       06/06/2023 G14 Pynt galla

-kr -103,50-     06/06/2023 G12 Bar

-kr -380,00-     06/06/2023 G22 Diverse

-kr -901,00-     06/06/2023 G15 Diverse

-kr -3.060,84- 06/06/2023 G21 Bar

-kr 6.020,80-   07/06/2023 G8 Galla Rema retur KE

-kr -2,50-         09/06/2023 Gebyr

-kr -1.000,00- 20/06/2023 G16 Band

-kr 7.917,39-   03/07/2023 Sciencepuljen 427

-kr 4.261,18-   04/07/2023 K.nota 219216

-kr -5.862,50- 28/08/2023 G23 Forenede Rengøring

-kr 142,52-      31/12/2023 Rente af indestående

-kr -1.953,00- 24/01/2024 G24 Galla glas 2024



Madsøster Oversigt: Indtægter -kr 2.243,55-     
Udgifter -kr -2.197,03-    

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 46,52-          

-kr -33,56-       24-03-2023 MS2 foetex food Jagtvej, Koebenhavn N Nota C591143

-kr 166,20-      24-03-2023 Madsøster

-kr -134,15-     24-03-2023 MS1 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C733296

-kr 50,40-         02/06/2023 Madsøster_søren_jessen

-kr 717,80-      08/09/2023 Madsøster

-kr -736,70-     08/09/2023 MS3 NETTO TAGENSVEJ, Koebenhavn N Nota C367323

-kr 19,40-         11/09/2023 Madsøster

-kr 283,14-      03/11/2023 Madsøster

-kr -300,46-     06/11/2023 MS4, MS5 Udlæg madsøster

-kr -992,16-     20-11-2023 SH4 Sammenholdet_revymad

-kr 14,45-         31-12-2023 Rente af indestående

-kr 992,16-      20/02/2024 Overførsel revy



Fagrådet Oversigt: Indtægter -kr 2.195,44-     
Udgifter -kr -3.460,95-    

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr -1.265,51-    
-kr -798,00-      01/05/2023 F3 Mob.Pay*Jinyang Liu, Koebenhavn V
-kr -216,95-      02/06/2023 F4 Mob.Pay*Albert Jels Eilgaard, Koebenhavn V
-kr 2.140,00-     07/06/2023 F5 Basisstøtte SRKU
-kr -121,00-      19/06/2023 F6 Mob.Pay*Jinyang Liu, Koebenhavn V
-kr -240,00-      20/09/2023 F7 Mob.Pay*Jinyang Liu, Koebenhavn V
-kr -1.031,00-   22/09/2023 F8 Mob.Pay*Rasmus Veber Rasmussen, Koebenhavn V
-kr -70,00-        24/11/2023 F9 Punktum dk
-kr -753,00-      07/12/2023 F10 Mob.Pay*Jinyang Liu, Koebenhavn V
-kr 55,44-          31/12/2023 Rente af indestående
-kr -231,00-      19/02/2024 F12 Mob.Pay*Rasmus Veber Rasmussen, Koebenhavn V



S01konto Oversigt: Indtægter -kr 4.186,93-     
Udgifter -kr -2.474,37-    

 Indtægter Dato Billags nummer Kommentarer Balance -kr 1.712,56-     

-kr -25,00-       27/04/2023 ES1 ForplejRengøring

-kr -42,75-       27/04/2023 ES2 RengArtikler

-kr -30,95-       09/10/2023 ES3 Malertape

-kr -60,00-       09/10/2023 ES4 Tusser

-kr -344,00-     19/10/2023 ES5 scrape.dk, Hellerup

-kr 2.738,50-   29/11/2023 ES6 Pant

-kr 1.416,00-   06/12/2023 ES8 Pant

-kr 23,00-         06/12/2023 ES7 pant

-kr 9,43-           31/12/2023 Rente af indestående

-kr -219,95-     01/03/2024 ES9 Køkkenudstyr

-kr -1.751,72- 01/03/2024 Intern overførsel S01 aftale


